关于重庆大学“一带一路”国际技能大赛
志愿者岗位分组的通报

根据“一带一路”国际技能大赛筹备的实际进展情况，

最终确定本次大赛 150 名志愿者的服务岗位及分组（详见附

件 1），并选拔任命黄哲纬等 9 位重庆大学赛事服务队成员

担任工作组组长，现予以全校通报。

请上述志愿者加入所在小组 qq 群（详见附件２）。

联系方式：

陈老师 65106763

陈同学 13308334298

附件：

1.重庆大学“一带一路”国际技能大赛志愿者分组总表

2.重庆大学“一带一路”国际技能大赛志愿者组长名单

及联系方式、联络群

共青团重庆大学委员会

2019 年 5 月 21 日

附件 1：

重庆大学“一带一路”国际技能大赛志愿者

分组总表

岗位名称 招募编号 姓名 专业（全称）

技术保障组

129 黄哲纬 英语；国际经济与贸易

130 张 令 英语

138 毛友松 英语语言与文学

156 费 晗 英语翻译

150 段奕霆 外国语言文学

151 刘 冰 外国语言文学

152 李金凤 英语专业

153 董轶男 英语课程与教学论

154 杨 琴 英语课程与教学论

159 段文静 外国语言文学

160 左艳红 翻译

163 骆剑梦 英语

166 郭梦姮 外国语学院英语专业

167 管子玥 德语

177 曾 琳 翻译

144 王 洋 生物学

145 周子涵 土木工程专业

新闻宣传组 146 阮少杰 化学工程

147 王宗狄 机械设计制造及自动化

148 赵振宇 视觉传达设计

171 彭春铭 新闻学

172 杨 欢 工程管理

173 侯雨亭 新闻专业

174 戴 乐 新闻传播

175 马也湘 新闻传播学

企业产品与

技术展览组

114 杜 骁 电气工程及其自动化

115 莫静宇 市政工程

116 魏 来 软件工程

监督仲裁组
236 胡佳思 新闻与传播

237 王 熙 翻译

后勤保障组

（食宿服务组）

257 程 溯 材料成型及控制工程

258 李宇宣 电子信息工程

259 兰 鑫 电子信息工程专业

260 牟耀西 法学院法学专业

261 陆尧亮 土木工程

262 谢志宏 广播电视学

263 彭 洋 房地产开发与管理

264 陈家荣 土木工程专业

265 郭 振 广播电视学

266 郭晨曦 软件工程

267 王成博 电子信息工程

268 郑俊凌 大数据与软件学院

269 张洸玮 重庆大学计算机学院

270 唐梦霜 环境工程

271 杨洪梅 英语翻译

272 汤雨禾 戏剧与影视类

273 何婧妍
建筑环境与能源应用工

程

274 陈心怡 英语专业

275 唐漫琴 播音主持专业

276 冉茂晗 英语专业

277 林丛荫 能源经济专业

278 黄严慧 法学

279 刘雯琪 播音与主持

280 陈曦 英语专业

281 雷惠婷 外国语言文学

282 裴奕婷 翻译

283 吉马衣子 环境工程

284 吴思雨 翻译

285 宋 敏 外国语言文学（英语）

286 沈 黎 英语语言文学

287 孟令艺 外国语言文学

288 李梦颖 市政工程

后勤保障组

（交通保障组）

289 康 丽 生态学

290 周 菁 工商管理

291 程海雯 工程造价

292 胥郦珊 药学

293 何光琴 药学

294 周 桦 新闻与传播

295 赵九霓 英语专业

296 周 翎 英语

297 吉克铁巫 英语课程与教学论

298 张 薛 翻译

299 黄 旸 日语专业

300 黄 凤 外国语言文学

301 杨小芳 英语语言文学

302 杨玲丽 课程与教学论

303 吕明璐 产品设计

304 彭乐孜 UC 联合学院

305 彭秋璐 UC 联合学院

306 米 梦 课程与教学论

307 吕 昆 课程与教学论

308 何 萱 广播电视编导

309 阮晓红 课程与教学论专业

310 徐 萍 外国语言文学

311 李聪睿 UC 联合学院

312 易 炘 博雅学院

313 李淋蕉 经济学

314 常 晓 新闻与传播

315 罗正阳 外国语学院英语专业

316 杨道广 动力机械及工程

317 杨 华 翻译

318 危元昊 环境艺术设计专业

后勤保障组

（组织联络组）

319 温泽明 翻译硕士

320 朱志伟 翻译

321 彭明创 外国语言文学

322 宋永哲 信息管理与信息系统

323 白双豪 电子信息类

324 林恩伊 英语专业

325 陈瑶洁 戏剧与影视学

326 王巧玲 外国语言文学

327 赵 枫 外国语言及应用语言学

328 常 玮 广播电视学

329 杨 旦 翻译

330 龚文琪 翻译

331 杨 璐 翻译

332 邹蕊 翻译

技术展示组

109 陈 龙 化学

110 徐 强 市政工程

111 於小林 自动化控制工程

112 李杨帆 汉语国际教育

113 莫 东 生物工程

117 魏 勇 车辆工程

118 倪伟航 车辆工程

119 叶敏君 生物工程

120 袁艺嘉 电气工程及其自动化

121 周才钧 土木工程建筑工程专业

123 吴祥均 土木工程专业

125 李 浩 电子科学与技术

127 魏锦晖 经济学

133 白若明 电子信息工程

134 刘懿阳 博雅学院

135 陈憬霖 新闻学

136 廖扬杰 经济学

137 杨宇森 土木工程专业

143 陆冠融 给排水科学与工程

149 邓思萍 市政工程

155 巴阿西 生物医学工程

157 朵雯佳 环境科学与工程

158 裘曼霞 外国语言文学

161 刘珂彤 外国语言文学

162 林禹宏
外国语言学及应用语言

学

164 王萧萧 外国语言学

165 胡子轩 法学

168 谢欣殊 公共经济

169 张嘉鑫 法学

170 罗玲玲 工商管理

179 况祖银 生物工程学院

180 衡 玉 药学

志愿者管理组

（机动组）

122 彭伟航 电气工程及其自动化

124 郭荣浩 戏剧影视文学

126 沙 洲 电气工程及其自动化

128 徐书龙 博雅学院

131 于 晴 新闻学院新闻学

132 吴 双 通信工程专业

139 高明宇 公共管理学院经济学

140 伍 星 新闻传播

141 薛 松 播音主持与艺术

142 谢云浩 计算机类

176 杨紫怡 计算机类

178 黄 悦 计算机学院计算机系

附件 2：

重庆大学“一带一路”国际技能大赛志愿者
组长名单及联系方式、联络群

岗位名称 招募编号 姓名 专业 小组 QQ 群

技术保障组 129 黄哲纬 英语 602326116

新闻宣传组 171 彭春铭 新闻学 558709634

企业产品与

技术展览组
116 魏 来 软件工程 611699117

监督仲裁组 237 王 熙 翻译 无

后勤保障组

（食宿服务组）
275 唐漫琴 播音主持 615714773

交通保障组 313 李淋蕉 经济学 603494990

组织联络组 322 宋永哲

信息管理

与信息系

统

574813630

技术展示组 125 李浩
电子科学

与技术
274663312

志愿者管理组

（机动组）
131 于晴 新闻学 529776101